
                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
Ценовник од 01.03.2012г. 
 

Верзија врати KS/kW cm3 
max 

km/h 
l/100 km 

град/отворено/просек 
цена ДДВ € цена ДДВ ден. 

Black Edition 2.0 16V 5 140/103 1.997 210/205 10,1/6,1/7,5 22.147,- 1.368.685
Black Edition 2.0dCi 150 5 150/110 1.995 210 6,3/4/4,8 24.906,- 1.539.191
Black Edition 2.0dCi 175 BVA 5 175/127 1.995 220/215 7,4/4,8/5,7 27.274,- 1.685.533
Black Edition 2.0dCi 180  5 180/130,7 1.995 222 7,1/4,6/5,5 25.868,- 1.598.642
Bose Edition 2.0dCi 150  5 150/110 1.995 210 6,3/4/4,8 27.274,- 1.685.533
Bose Edition 2.0dCi 175 BVA 5 175/127 1.995 220/215 7,4/4,8/5,7 29.081,- 1.797.206

 
Сериска опрема на сите модели: 
ABS+BAS+EBV, ESP+ASR+EBD, Воздушни перничиња за возачот и совозачот, Странични воздушни перничиња напред и 
странични воздушни завеси, Седишта во комбинација кожа/ткаенина, Автоматски двозонски клима уред, Кожен прогресивен 
серво управувач подесив по височина длабочина, Електрика на стакла напред и позади, Централно заклучување со Renault 
card,  Електрично подесувани и греени ретровизори во боја на каросерија, Патен компјутер, Автоматска паркирна кочница, 
Радио 3D Sound by Arkamys CD MP3 4x30 W со команди на управувачот со функција handsfree Bluetooth,  Деллива задна клупа 
1/3-2/3,  Возачко и совозачко седиште подесиво по височина, Светла за магла, Сензор за дожд, Самозатемнувачки внатрешен 
ретровизор, Регулатор и ограничувач на брзина, Помош при паркирање позади, Затемнети стакла, Завеси за сонце на задните 
странични и задното ветробранско стакло, Потпирач за раце, Покажувач на надворешна температура,  Две хромирани 
издувни цевки(не и кај мотор 2.0 16v), Алуминиумски фелни 17” Tenerife, Резервно тркало во нормална димензија(не е можно 
со 4CONTROL), Алуминиумски кровни носачи(само за Grandtour) 
 
Опции на опремата  Black Edition   Bose Edition 
Renault картица “слободни раце” / s 
Радио CD MP3 Bose efficient series  со команди на управувач / s 
Електрично преклопливи ретровизори / s 
Помош при паркирање напред и позади / s 
Внатрешни додатоци во црна сјајна боја / s 
Handsfree  Bluetooth+ USB приклучок / s 
Контрола на притисок во пневматици / s 
Навигација Carminat TOMTOM 2.0 / s 
Рачка на менувач сп алуминиумски додатоци / s 
Ксенон светла + светла кои ја следат кривината+ перење на светла о о 
Перење на светла о о 
4 CONTROL- Управување со сите 4 тркала + сет за поправка на гуми(1) о о 
Сет за поправка на гуми(3) о о 
Трокрак спортски кожен волан о / 
Трокрак спортски кожен волан  + алуминиумски додатоци(2) о / 
Греени предни седишта о о 
Помош при паркирање напред и позади о / 
Renault Hands free (слободни раце) картичка + електрично преклопливи ретровизори о / 
Пакет Удобност Black Edition ( Картичка Renault Handsfree (слободни раце) + 
електрично преклопливи ретровизори со меморија, електрични и греени предни седишта 
+ кожни навлаки. 

о / 

Пакет Удобност Bose & Design (електрично преклопливи ретровизори со меморија, 
електрични и греени предни седишта + кожни навлаки. 

/ о 

Заштитна мрежа помеѓу патничкиот и товарниот простор(само кај Grandtour изведба) о о 
Пакет Навигација Black Edition (Навигација Carminat TOMTOM 2.0 + картографија на 
Европа + Радио CD MP3 Bose efficient series + USB приклучок 

о / 

Пакет Навигација Bose & Design (Навигација Carminat TOMTOM DVD + картографија на 
Европа + Радио CD MP3 Bose efficient series + CD шаржер со CD-а 

о о 

Картографија на Европа / о 
Пакет GT Line (електрични предни седишта со меморија + алуминиумски додатоци + 
кожни навлаки –кожа/имитација на кожа/алкантра +  греени предни седишта + трокрак 
спортски кожен волан + картичка Renault Handsfree слободни раце + електрично 
преклопливи ретровизори 

о / 

Електричен панорамски кровен отвор о о 
Одвоено отворање на стаклата во багажниот простор- (само кај Grandtour изведба) о о 
Атермичко ветробранско стакло / о 
Алуминиумски фелни 18” о / 
Металик боја о о 
Металик боја RNT (само за 4 CONTROL) о / 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км о о 
                                                                          ѕ – сериска опрема     о – опција    / – не може да се вгради 
 
(1)не е можно на мотор 2.0 16v, верзијата 2.0 dCi 180ks има сериски сет за поправка на пневматици 
(2)не е можно со автоматски менувач 
(3)верзијата 2.0 dCi 180ks има сет за поправка на пневматици сериски  
 
 
 
 
 
 



                                                                                                          
 
Цена на дополнителна опрема   Цена со ДДВ (€) Цена со ДДВ ден.) 
 
Ксенон светла + светла кои ја следат кривината+ перење на светла 1.100,- 67.980
Перење на светла 200,- 12.360
4 CONTROL- Управување со сите 4 тркала + сет за поправка на гуми(1) 2.200,- 135.960
Сет за поправка на гуми(3) 0,- 0
Трокрак спортски кожен волан 350,- 21.630
Трокрак спортски кожен волан  + алуминиумски додатоци(2) 600,- 37.080
Греени предни седишта 400,- 24.720
Помош при паркирање напред и позади 400,- 24.720
Renault Hands free (слободни раце) картичка + електрично преклопливи 
ретровизори 

650,- 40.170

Пакет Удобност Black Edition ( Картичка Renault Handsfree (слободни 
раце) + електрично преклопливи ретровизори со меморија, електрични и 
греени предни седишта + кожни навлаки. 

2.200,- 135.960

Пакет Удобност Bose & Design (електрично преклопливи ретровизори со 
меморија, електрични и греени предни седишта + кожни навлаки. 

2.200,- 135.960

Заштитна мрежа помеѓу патничкиот и товарниот простор(само кај Grandtour 
изведба) 

400,- 24.720

Пакет Навигација Black Edition (Навигација Carminat TOMTOM 2.0 + 
картографија на Европа + Радио CD MP3 Bose efficient series + USB 
приклучок 

1.350,- 83.430

Пакет Навигација Bose & Design (Навигација Carminat TOMTOM DVD + 
картографија на Европа + Радио CD MP3 Bose efficient series + CD шаржер со 
CD-а 

1.550,- 95.790

Картографија на Европа 200,- 12.360
Пакет GT Line (електрични предни седишта со меморија + алуминиумски 
додатоци + кожни навлаки –кожа/имитација на кожа/алкантра +  греени 
предни седишта + трокрак спортски кожен волан + картичка Renault 
Handsfree слободни раце + електрично преклопливи ретровизори 

2.450,- 151.140

Електричен панорамски кровен отвор 1.000,- 61.800
Одвоено отворање на стаклата во багажниот простор- (само кај Grandtour 
изведба) 

350,- 21.630

Атермичко ветробранско стакло 350,- 21.630
Алуминиумски фелни 18” 600,- 37.080
Металик боја 650,- 40.170
Металик боја RNT (само за 4 CONTROL) 800,- 49.440
Доплата за Grandtour  изведба 1.500,- 92.700
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 515,- 31.827
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината  
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 


